VELTA MT210 24x1.95
(50-507)

TexHUYeCKHe XapaKTePUCTHKHU

TeMmepaTrypa 3KCIJIyaTalldd OKpyzKaroiieu cpeasl, °C

Tun KOHCTPYKIHUH

Hcnoaunenue

KoHCTpYKIIHsI KapKaca H Opekepa

Tun pucyHKa IpoTeKTropa

Hapyxuu# muamMeTp, MM

MaxkcuMa/JIbHbIA HAPYXKHHAH THAMETP, MM

IIIupuna npoduisi, MM

MakcuMa/ibHasi ITHPHHA NPoduIsi, MM

Buayrpenee masiaenue, kKIla

-10 +45

OJHArOHa/IbHasA

KaMepHoe

TEeKCTHJIbHasNA

IOBBINIEHHOH IIPOXOaNMMOCTH

620

630

50

58

350



OG0 peKOMeHayeMbIH

E3moBas kamepa

Tun BeHTHISA KaMepbl

OOomHas JIeHTa

HOpMaTHBHaH OJOKYMEHTaIlusA

22, 24, 27, 30,5

24x1.95-2.125

ABTOMOOMIBHBIN

24"-18

Ty 22.11.12-242-98358561



